ex nostris heredibus quam ex alienis ad defensionem monasterii per 

abbatis connivenciam accesserit, sive per se ipsuin seu per subadvoca- 

tum id officii amministret, sola divine retribucionis mercede contentus 

pro sollicitudine sua nullum terrene premiacionis emolumentum expectet. 

Porro si is, quem abbatis eleclio instituerit advocatum, potestative pre- 

sumpcionis ausu per exactiones a nobis inhibitas monasterii possessiones 

turbaverit, commisse sibi amministracionis perdat officium, viginti libra— 

rum argenti composicione placaturus offensam, ita scilicet, ut earum 

medietatem fiscus noster percipiat, quod reliquum est, nostri temerator 

edicti monasterio rependat. Hec nostre ymaginis impressione signata 

veritatis sue irrefragabili testimonio perpetuain firinitatem volumus ob- 

tinere. igitur ne rei geste memoria longi temporis possit abolere vetus- 

tas, testes quoque subscribi placuit. sunt autem hii: Heinricus Baben- 

bergensis ecclesie maior prepositus, Gothefridus Wirceburgensis eccle- 

sie decanus, Gothefridus eiusdem ecclesie scolasticus, Syfridus de 

Egre 2 et alii quam plures de clero. De laicis vero hii: Conradus 

burggravius de Nuremberg, item Boppo burggravius de Hennenberg, 

Fridericus de Truhintingen 3, Rupertus de Durne 4, Albertus de Gruns- 

pach5, Albertus de Arnstein 6, Rupertus de Caslel 7 et alii quam 

plures. Datum Nuremberg xii kal. Maij. Ego Gothefridus imperialis 

aule cancellarius hoc factum recognovi. anno dominice incarnat, milles. 
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centesimo octuagesiino primo. indict. XIII. regnante gloriosissimo Ro¬ 

manorum imperalore Friderico, anno imperii eius XXII. 

ipfcitj. ßop. 93. Dir. 5. f. 106. Sßhirbe tjeftätigt buvd) Sftupredft, Reibet* 

borg 1405. StJiarj 10. 3n ©atevn fdjeint Weber bab Original uod) eine 9tbfcprift 
btefcv Urfunbe incl)t oorfyanben, benn fie ftetft nidjt in ben Mon. boic. 29 S. 443 

unb 31, I. ©. 419. 

1 OJtündjfleiuad) liegt an einem Reinen 23adje nörblidj non Dieuftabt au ber 

5lifd) in gvanfen. 2 6get in 23öl)men. 2 ©vuljcnbingen, 93nvg Jpoljentrübins 
gen im baiertfdjen 2anbgend)t Sßaffertriibingen. * SBattbürn im Obenwatb- 
5 wafyrfdjcinlidj ©rumbad) obcv SBurggrumbad) bei ÜBiirjbuvg. 4, 414 ftg. 

6 jwifcfyen Sd)Weiufurt unb Äarlftabt. 7 am ©teigerwatb. 

fjeinrid) VI. 

6) Verbietet feinen Beamten bie ^Beherbergung im 93ronnbad;er £aufe ju 

SEBürjbuvg. 25. 9Jlai 1193. ©elnfyaufen. 

H. sextus dei gratia Romanorum imperator et semper augustus. 

Notum esse volumus universis imperii nostri fidelibus, ad quos presens 

pagina pervenerit, quod nos ob spem retributionis eterne monasterium 

beate Marie in Burnebach cum universis rebus et personis eidem mo- 

nasterio perlinentibus in singulärem ac specialem nostre serenitalis re- 

cepimus protectionem. cum enim id monasterium nullum preter nos ha- 

beat advocalum, ipsum monasterium et bona ipsius in nostra defensione 

volumus conservari idque ad eterne salvationis premium nobis non du- 

bitainus profuturum. Statuimus itaque et districte precipimus, ut nullus 

marscalcus noster sive alius nuntius noster in domo illa, quam prefatum 

monasterium in Burnebach habet sitam inWirceburc, presuinat alicui 

hospitium dare vel hospitium in eadem domo accipere neque aliquid de 

rebus aut possessionibus venerabilium virorum prefati monasterii audeat 

contra ipsorum voluntatem auferre. Datum apud Geilenhusen VIII0 

kal. Junii. (2luf bem Umfdjlage heg untern fRanbeg ftef?t ltnfb) Bal- 

dewinus (red)tb) Gerardus. 

Ovig. im 33ronubad)cr Slrdjio $u 2Bevtt)eim. (Sieget am 9ianbe etwas ab; 

geflogen. Oie Ausfertigung ift in furjer §orm ohne Beugen. 

1194. ftebr. 18. ÜJiünnerfiabt; bei Guden. syll. 583 ttad) einer Stbfdjrift 
beb 15. Orig, im 93ronnbadjer Slrdji» ju SBerthcim weidet baoon 

atfo ab. et semper aug. — imperatori§ — nostr§ (überhaupt § für ae) — 
recte — Brunnebach — auctoritate — inbenefleiatis — sanclimus — quj 

facere — in perpet. — Mersiburgensis — Walterus — Gotefridus de \\i- 

neden — Aniboz — Siegeltal — MunricUestad. — ©er ©chtufj oon acta an 
ift mit btäfferer liute, aber oon bemfetben ©Treiber beigefügt. Sieget an 

rotten Scibcnfäben in rött;lid)em üßadjb, bie Umfdjrift gröfjtentheilb abgeftojjen. 
3eitf4)rift. XI, 2 
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PPpp- 
7) Seftätigt bie ©djenfung, voetd^e £>einrid) Äiidjenmüfter bon SRoUfenburg bem 

Utofter 93rounbadj bon ben ©iiteru be8 berftorbcnen ©djutt^eiffen ©igfrit 

bon §eibingöfelb mad)en mitt. Ulm, 1202. 2>iili 23. 

Ph. dei gracia Romanorum rex et semper augustus. Universis ad 

quos presens scriptum pervenerit, graciam suam et omne bonum. Regie 

sublimitatis titulos decenter adornamus et extollimus, si iustis et liones- 

tis fidelium nostrorum peticionibus pium ac facilem prebemus assensum, 

maxime cum ea a nobis postulant, per que dei cultus et servicium di¬ 

vinum aucmentatur. hac itaque pie ducti consideratione devote postula- 

tioni fidelis ac familiaris nostri H. magistri coquine de Rotemburc ac-